
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 17

ZARZĄDZENIE Nr 2

DYREKTORA GENERALNEGO WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1233, 
2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 11 Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie re-
gulaminów organizacyjnych komórek Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 63 i 134 oraz z 2022 r. poz. 2)  
w załączniku nr 12 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	 podejmowanie działań służących wykonywaniu przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego, zwanego dalej „WUG”, 
zadań w zakresie obrony cywilnej;”;

2)	w § 5 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

„2)	 podejmowanie działań służących wykonywaniu przez Prezesa WUG zadań w ramach obowiązku obrony Ojczyzny, 
określonych przez ministra sprawującego nadzór nad Prezesem WUG, oraz sporządzanie dokumentacji związanej  
z realizacją zadań w ramach tego obowiązku, określonych w przepisach o obronie Ojczyzny;

3)	 prowadzenie spraw dotyczących wyłączenia od obowiązku pełnienia służby wojskowej w razie ogłoszenia mobili-
zacji i w czasie wojny:

a)	na wniosek – pracowników WUG,

b)	z urzędu albo na wniosek – pracowników okręgowych urzędów górniczych i Specjalistycznego Urzędu Górni-
czego;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2022 r.

Dyrektor Generalny Wyższego Urzędu Górniczego:
Krystyna Samek-Skwara


